
ДЕРЖАВНА СЛ УЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

від 20У$р.

Н А К А Зі

Київ

Про затвердження орієнтовного 
плану проведення консультації! з 
громадськістю на 2020 рік

Відповідно до пункту 6 Порядк 
з питань формування та реал 
постановою Кабінету Міністрів Укб

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити орієнтовн 
України проведення консультацій

2. Відділу комунікацій 
(ГАРАЩУК О. В.) забезпечити оп 
служби якості освіти України пр< 
2020 рік на офіційному вебсайті Слу:

3. Контроль за виконай 
заступника Голови ЯКИМЕНКА О

Голова

№ О-/- / / / / У

у проведення консультацій з громадськістю 
зації державної політики, затвердженого 
аїни від 03 листопада 2010 року № 996

й план Державної служби якості освіти 
громадськістю' на 2020 рік (додається).

та міжнародного співробітництва 
рилюднення орієнтовного плану Державної 
оведення консультацій з громадськістю на 

жби.
ням цього наказу покласти на першого 
В.

Руслан ГУРАК



ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державної служби
якості освіти України
від 2019 р. № О -/-  / / / Т у

Державної служби якості освіти України (далі - Служба) 
проведення консультацій з громадськістю на 2020 рік

№
з/п

П и т а н н я  або  п р о е к т  
н о р м а т и в н о -п р а в о в о г о  

а к т а

З а х ід , щ о
п р о в о д и т и м е т ь с я  у  

р а м к а х
к о н с у л ь т а ц ій  з 
г р о м а д с ь к іс т ю

С т р о к  п р о в е д е н н я  
к о н с у л ь т а ц ій

З а ін т е р е с о в а н і с т о р о н и , я к и х  
п л а н у є т ь с я  з а л у ч и т и  д о  

к о н с у л ь т а ц ій

К о н т а к т н і  д а н і  
о с о б и /с т р у к т у р н о г о  

п ід р о з д іл у ,  
в ід п о в ід а л ь н о г о  за  

п р о в е д е н н я  к о н с у л ь т а ц ій  
( т е л е ф о н , e -m a il)

1. Проект Порядку 
затвердження за 
результатами експертизи 
освітніх програм

Засідання робочих 
груп,розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті

1 равень року Представники закладів 
дошкільної та загальної середньої 
освіти, інститутів громадянського 
суспільства, члени Громадської

Департамент акредитації та 
моніторингу 
(044) 236-27-56, 
sqe@sqe.gov.ua

дошкільної та загальної С луж би для ради при Службі
середньої освіти (крім 
типових і тих, що 
розроблені на основі 
типових)

проведення
громадського
обговорення

2. Внесення змін до 
методики іа 
інструментарію 
експертного оцінювання 
професійних

Засідання робочих 
груп, розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для

Січень-березень 
2020 року

Представники закладів освіти, 
інституті в п іслядипломної 
педагогічної освіти, інститутів 
громадянського суспільства, 
члени Громадської ради при

Департамент акредитації та 
моніторингу 
(044) 236-27-56, 
sqe@sqe.gov.ua

компетентностей 
учасників! сертифікації 
шляхом вивчення 
практичного досвіду 
їхньої роботи

проведення
громадського
обговорення

Службі

'У3. Про затвердження 
рекомендацій щодо

Засідання робочих 
груп,розміщення

Жовтень 2020 року Представники закладів 
дошкільної освіти, інститутів

Департамент 
інституційного аудиту

mailto:sqe@sqe.gov.ua
mailto:sqe@sqe.gov.ua


організації та 
функціонування у 
закладах дошкільної 
освіти внутрішньої 
системи забезпечення 
якості освіти

----------------1 )проекту на
офіційному вебсайті
Служби для
проведення
громадського
обговорення

громадян .Укого суспільства, 
члени Громадської ради при 
Службі

(044) 236-50-44 
sqe@sqe.gov.ua

4. Про затвердження 
рекомендацій щодо 
організації та 
функціонування у 
закладах позашкільної 
освіти внутрішньої 
системи забезпечення 
якості освіти

Засідання робочих 
груп,розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для 
проведення 
громадського 
обговорення

Листопад 2020 року Представники закладів 
позашкільної освіти, інститутів 
громадянського суспільства, 
члени Громадської ради при 
Службі

Департамент 
інституційного аудиту 
(044)236-50-44 
sqe@sqe.gov.ua

5. Про затвердження 
рекомендацій щодо 
організації та 
функціонування у 
закладах професійної

Засідання робочих 
груп,розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для

Листопад 2020 року Представники закладів 
професійної (професійно- 
технічної) освіти, інститутів 
громадянського суспільства, 
члени Громадської ради при

Департамент 
інституційного аудиту 
(044)236-50-44 
sqe@sqe.gov.ua

(професійно-технічної)
Л О Ш Т М  ои\/тпипикЛіО С Ш  Ш  и і і  ̂  А А и н и ч ч / і

системи забезпечення 
якості освіти

проведення
громадського
обговорення

Службі------------------------------------

6. Про Порядок проведення Засідання робочих Жовтень 2020 року Представники закладів фахової Департамент контролю у
інституційного аудиту 
закладів фахової

груп,розміщення 
проекту на

передвищої освіти, інститутів 
громадянського суспільства, 
члени Громадської ради при 
Службі

сфері вищої, фахової 
передвищої освіти і освіти

передвищої освіти офіційному вебсайті 
Служби для

дорослих 
(044) 236-33-58

проведення
громадського
обговорення

sqe@sqe.gov.ua

7. Про затвердження 
Положення про 
акредитацію освітньо- 
професійних програм 
фахової передвищої

Засідання робочих 
груп,розміщення 
проекту на 
офіційному вебсайті 
Служби для

Жовтень 2020 року Представники закладів фахової 
передвищої освіти, інститутів 
громадянського суспільства, 
члени Громадської ради при 
Службі

Департамент контролю у 
сфері вищої, фахової 
передвищої освіти і освіти 
дорослих 
(044) 236-33-58

mailto:sqe@sqe.gov.ua
mailto:sqe@sqe.gov.ua
mailto:sqe@sqe.gov.ua
mailto:sqe@sqe.gov.ua


освіти -----------------1 упроведення
громадського
обговорення

) sqe@sqe.gov.ua

8. Внутрішня система 
забезпечення якості 
освіти у закладах 
загальної середньої 
освіти

Регіональні семінари, 
засідання круглих 
столів

Протягом 2020 року Керівників та засновників 
закладів загальної середньої 
освіти, представники 
територіальних управлінь 
Служби, інститутів 
післядипломної педагогічної 
освіти

Департаменти 
інституційного аудиту, 
акредитації та моніторингу, 
територіальні органи 
Служби 
(044) 236-50-44 
044)236-27-56 
sqe@sqe.gov.ua

mailto:sqe@sqe.gov.ua
mailto:sqe@sqe.gov.ua

